
Zarządzenie nr 181/08 

Prezydent Miasta Ostrołęki 

z dnia 12 czerwca/2008 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z zakresu pomocy społecznej - działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych mieszkańców miasta Ostrołęki w 2008 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 
poz. 1591 ze zm. ) w związku art. 25 ust. 1 i 4 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.) zarządza się co następuje:  

§1.  

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z zakresu pomocy społecznej – działania na rzecz 
osób niepełnosprawnych mieszkańców miasta Ostrołęki w 2008 r., ogłoszonego Zarządzeniem Nr 97/08 
Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 17 kwietnia 2008 r.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą dotacji, 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

1. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zabezpieczone w budŜecie Miasta na 2008 r. w 
Dziale 852 - Pomoc społeczna.  

2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych z 
podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Osób Niepełnosprawnych.  
 
§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta 
Ostrołęki w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

Zarządzenia Nr 181/08  

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 12 czerwca 2008 r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert          

z zakresu pomocy społecznej - działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych mieszkańców miasta Ostrołęki           

w 2008 r. 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota dotacji  (w zł) 

1. Polski Związek Niewidomych Wyjazd integracyjny połączony ze 

zwiedzaniem zakątków naszego kraju. 

1.330,00 zł 

2. Polski Związek Niewidomych Spotkanie integracyjne połączone ze 

zwiedzaniem Zielonych Płuc Polski przy 

ujściu Pisy do Narwi oraz poczęstunek i 

nocleg w domkach kempingowych 

670,00 zł 

3. Stowarzyszenie na rzecz osób 

niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń” 

Organizowanie wycieczki krajoznawczej 

do Białowieskiego Parku Narodowego o 

charakterze integracyjnym dla dzieci 

niepełnosprawnych ze stowarzyszenia 

„Pomocna Dłoń” 

1.000,00 zł 

4. Stowarzyszenie na rzecz osób 

niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń” 

Wszechstronna pomoc dzieciom i 

rodzicom ze stowarzyszenia „Pomocna 

Dłoń” 

5.000,00 zł 

5. Ogólnopolskie Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych 

Udzielanie pomocy rodzinom osób 

niepełnosprawnych – poprzez Centrum 

Informacyjne dla Osób 

Niepełnosprawnych 

5.000,00 zł 

 

 


